31/10/2022 08:19 SEI/UFVJM - 0890754 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=951135&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Ciência Florestal - Mestrado/Doutorado

Docentes do Programa de Pós-graduação em Ciência Florestal

OFÍCIO Nº 35/2022/DOCPPGCF/PPGCF/PRPPG

Diamantina, 29 de outubro de 2022.

Assunto: CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

 A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Florestal da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO O CRONOGRAMA DA ETAPA III.

MESTRADO

Nº Nome do Candidato Data Horário Link

01 Antonio Alves Pinto Aquino 07/11/2022 08h:00 https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk

02 Carolina Mesquita Costa 07/11/2022 08h:00 https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe

03 Celma Cristina Silva  07/11/2022 08h:30 https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk

04 David Costa Maia 07/11/2022 08h:30 https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe
05 Felipe Gomes Moreira 07/11/2022 09h:00 https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe

06 Francyelle Maryelle Ferreira Otoni 07/11/2022 09h:00 https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk

07 Isadora Azevedo Perpétuo 07/11/2022 09h:30 https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe

08 Lidiane Aparecida Alves Braga 07/11/2022 09h:30 https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk

09 Lucas Rafael De Lima Silva 07/11/2022 10h:25 https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe

10 Thalia Dos Anjos 07/11/2022 10h:25 https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk

11 Thalysson Bruno Dos Santos 07/11/2022 10h:55 https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe

12 Tulio Kenedy Rodrigues Pereira 07/11/2022 10h:55 https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk
13 Vitor Leonidas Saraiva Teixeira 07/11/2022 11h:25 https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe

DOUTORADO

Nº NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO LINK

01 Alessandra Nascimento Souza  09/11/202 08h:00  https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
02 Cleyton Dos Santos Souza 09/11/2022 08h:00  https://meet.google.com/ihw-xweg-bvo
03 Dalila De Oliveira Santos 09/11/2022 08h:30 https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
04 Danila Moreira Silva  09/11/2022 08h:30 https://meet.google.com/ihw-xweg-bvo
05 Fernanda De Aguiar Coelho 09/11/2022 09h:00  https://meet.google.com/ihw-xweg-bvo

https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk
https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe
https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk
https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe
https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe
https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk
https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe
https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk
https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe
https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk
https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe
https://meet.google.com/znq-cyjf-rdk
https://meet.google.com/zfz-xkti-bbe
https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
https://meet.google.com/ihw-xweg-bvo
https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
https://meet.google.com/ihw-xweg-bvo
https://meet.google.com/ihw-xweg-bvo

31/10/2022 08:19 SEI/UFVJM - 0890754 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=951135&infra_siste… 2/2

06 Frank Alison de Carvalho 09/11/2022 09h:00  https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
07 Gustavo Henrique De Oliveira Mourão 09/11/2022 09h:30 https://meet.google.com/ihw-xweg-bvo
08 Igor De Carvalho Aguiar Rodrigues 09/11/2022 09h:30 https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
09 Letícia Cândida Pataca  09/11/2022 10h:00 https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
10 Priscila Kelly Barroso Farnezi 09/11/2022 10h:30 https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
11 Samara Cristiele Barros Da Cruz 09/11/2022 11h:00 https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
12 Talita De Assis Amaral 09/11/2022 11h:30 https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir

Observação: A sala será aberta dois (2) minutos antes do horário. Verificar se o dispositivo a ser utilizado está com acesso ao microfone e
câmera, que deverão permanecer ligados durante a entrevista.

Diamantina, 29 de outubro de 2022.

Prof. Israel Marinho Pereira
Presidente da Comissão Julgadora do Edital 06/2023

Documento assinado eletronicamente por Israel Marinho Pereira, Docente, em 29/10/2022, às 10:23, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0890754 e o código CRC 3FE14502.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.014809/2022-35 SEI nº 0890754

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
https://meet.google.com/ihw-xweg-bvo
https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
https://meet.google.com/ibj-wkbc-fir
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0